

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di ~~costruzione di case per lavoratori agricoli dipendenti in Franca~~
villa Fontana di cui alla legge 30.12.1960 n° 1676 - Es. 1966
 Impresa PIETRO PUTIGNANO N. O. C. I. (PARI)

4° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 31 ottobre 1967

CONTRATTO in data 14.10.1966 n° 4781 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il 21.10.1966

al n° 1823 Vol. I

data N.....

Importo del progetto a base d'asta L.

69.350.000,=

Data della consegna 21.11.66

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
 del 1,25 per cento

68.483.125,=

Data dell'incominciamento
 dei lavori 21.11.66

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

Scadenza del tempo utile
 per l'ultimaz dei lavori 15.11.67

del quale impegnato	Per espropriazione L.	<u>6.000.000,=</u>
	» mag. lavori impreved. »	
	» lavori ad economia »	<u>500.000,=</u>
	» sorveglianza e dir. »	<u>4.150.000,=</u>

I lavori rimasero sospesi o
 prorogati per

Per cui la nuova scadenza
 del tempo utile è

Giorni impiegati in più

TOTALE somma impegnata L.

10.650.000,=

, , meno

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	2	Scavo di terra mc.	553,33	990,=	547.796,70	
2	1	Scavo di terra a mano "	536,60	1320,=	708.312,=	
3	33	Calcestruzzo dosato a Kg.150	182,16	7500,=	1.366.200,=	
4	31	" " " " 300	210,01	13500,=	2.835.135,=	
5	32	" " " " 200	15,16	9350,=	141.746,=	
6	62	Ferro Kg.	8173,23	150,=	1.225.984,50	
7	15	Muratura tutta tufo mc.	394,59	6600,=	2.604.294,=	
8	30	Stratificazione di asfal. mq.	333,34	660,=	220.004,40	
9	90	Tubi di eternit Ø 150 ml.	186,15	1320,=	245.718,=	
10	21	Pozzetti di ispezione n°	28	4400,=	123.200,=	
11	151	Chiusini di ghisa Kg.	560,=	275,=	154.000,=	
12	82	Cordoni calcarei ml.	372,82	1980,=	738.183,60	
13	58	Pietrini di cemento mq.	547,17	1100,=	601.887,=	
14	61	Tappettino mq.	807,15	1100,=	887.865,=	
		SOMMANO I LAVORI A MISURA				12.400.326,20
		B) LAVORI A FORFAIT				
15	11	C.S.A. - Rustico mc.8000 x 48% mc.	3840,=	6890,=	26.457.600,=	
16	11	C.S.A. - Tramezzi mc.8000 x 8% "	640,=	6890,=	4.409.600,=	
17	11	C.S.A. - Pavimenti mc.8000 x 10% "	800,=	6890,=	5.512.000,=	
18	11	C.S.A. - Infissi mc.8000 x 12% "	960,=	6890,=	6.614.400,=	
19	11	C.S.A. - Impianti mc.8000 x 9% "	720,=	6890,=	4.960.800,=	
20	11	C.S.A. - Intonaco est. MC.8000 x 6% "	480,=	6890,=	3.307.200,=	
21	11	C.S.A. - Complet. Fab. mc.7000 x 7% "	490,=	6890,=	3.376.100,=	
		SOMMANO I LAVORI A FORFAIT				54.637.700,=
		A RIPIORTARE				67.038.026,20

